Rama Judicial

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 008

RAD.

2020-
00080

2020-
00035

2020-
00107

2017-
00062

2020-
00144

2020-
00136

2018-
00213

CLASE DE
PROCESO
IMPUGNACION DE
PATERNIDAD

INVESTIGACION
DE PATERNIDAD

INVESTIGACION

DE PATERNIDAD HERRERA PENARANDA
INVESTIGACION RINA FELICIA NARVAEZ

DE PATERNIDAD

JURISDICCION
VOLUNTARIA-
C.E.C.M.C.

CESACION DE
EFECTOS CIVILES
DE MATRIMONIO

RELIGIOSO

LIQUIDACION DE JOSE DARIO CALDERON CAROLINA CANIZARES

LA SOCIEDAD
CONYUGAL

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

WILMAR ANTONIO
PALACIO AREVALO

ERIKA TATIANA
TORRES TELLEZ

CAMILO ANDRES

GONZALEZ

JOHANA MARIA
AREVALO ROCHEL Y
JUAN CARLOS PEREZ

PEREZ
EDUARDO ANTONIO
PINTO SANCHEZ

BERNAL

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DEOCANA

LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 02/02/2021

DEMANDADO

LINA FERNANDA
CHINCHILLA
GUERRERO
JHON ANDREY
QUINTERO HERRERA

EDNA KARINA
AREVALO PACHECO

CARLOS ALBERTO
RAMIREZ

FRANCIA ELENA
VELASQUEZ MEDINA

BAYONA

ACTUACION

FECHA DE PRUEBA DE
ADN

FECHA DE PRUEBA DE
ADN

FECHA DE PRUEBA DE
ADN

FECHA DE PRUEBA DE
ADN

SENTENCIA

NUEVA FECHA DE
AUDIENCIA

FIJA FECHA DE
AUDIENCIA

FECHA AUTO Cu
AD.
01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/02/2021



2019- NULIDAD DE FREDY ALONZO GUSTAVO OSWALDO, FIJA FECHA DE 01/02/2021

00090 TESTAMENTO BARRERA LOBO Y CARLOS ANDRES AUDIENCIA
OTROS JACOME LOBO Y
GLORIA TERESA LOBO
DE JACOME
2020- LIQUIDACION DE LORGIA DIVA PEREZ JESUS SALVADOR FIJA FECHA DE 01/02/2021
00087 LA SOCIEDAD PEREZ MANOSALVA AUDIENCIA
PATRIMONIAL
2021- CESACION DE LUZ ARIS MANDON OTONIEL HARO RECHAZO 01/02/2021
00001  EFECTOS CIVILES DUARTE BAYONA
DE MATRIMONIO
CATOLICO
2020- EJECUTIVODE ALEXANDRA KARINA  CARLOS HUMBERTO TERMINACION DEL 01/02/2021
00003 ALIMENTOS ALVAREZ LOPEZ SANCHEZ PROCESO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 02/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

JOHNNY QUINTERO POSADA
SECRETARIO



