

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 008

FECHA PUBLICACIÓN: 02/02/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CU AD.
2020- 00080	IMPUGNACION DE PATERNIDAD	WILMAR ANTONIO PALACIO AREVALO	LINA FERNANDA CHINCHILLA GUERRERO	FECHA DE PRUEBA DE ADN	01/02/2021	
2020- 00035	INVESTIGACION DE PATERNIDAD	ERIKA TATIANA TORRES TELLEZ	JHON ANDREY QUINTERO HERRERA	FECHA DE PRUEBA DE ADN	01/02/2021	
2020- 00107	INVESTIGACION DE PATERNIDAD	CAMILO ANDRES HERRERA PEÑARANDA	EDNA KARINA AREVALO PACHECO	FECHA DE PRUEBA DE ADN	01/02/2021	
2017- 00062	INVESTIGACION DE PATERNIDAD	RINA FELICIA NARVAEZ GONZALEZ	CARLOS ALBERTO RAMIREZ	FECHA DE PRUEBA DE ADN	01/02/2021	
2020- 00144	JURISDICCION VOLUNTARIA- C.E.C.M.C.	JOHANA MARIA AREVALO ROCHEL Y JUAN CARLOS PEREZ PEREZ		SENTENCIA	01/02/2021	
2020- 00136	CESACION DE EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO RELIGIOSO	EDUARDO ANTONIO PINTO SANCHEZ	FRANCIA ELENA VELASQUEZ MEDINA	NUEVA FECHA DE AUDIENCIA	01/02/2021	
2018- 00213	LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	JOSE DARIO CALDERON BERNAL	CAROLINA CAÑIZARES BAYONA	FIJA FECHA DE AUDIENCIA	01/02/2021	

2019- 00090	NULIDAD DE TESTAMENTO	FREDY ALONZO BARRERA LOBO Y OTROS	GUSTAVO OSWALDO, CARLOS ANDRES JACOME LOBO Y GLORIA TERESA LOBO DE JACOME	FIJA FECHA DE AUDIENCIA	01/02/2021
2020- 00087	LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD PATRIMONIAL	LORGIA DIVA PEREZ	JESUS SALVADOR PEREZ MANOSALVA	FIJA FECHA DE AUDIENCIA	01/02/2021
2021- 00001	CESACION DE EFECTOS CIVILES DE MATRIMONIO CATOLICO	LUZ ARIS MANDON DUARTE	OTONIEL HARO BAYONA	RECHAZO	01/02/2021
2020- 00003	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	ALEXANDRA KARINA ALVAREZ LOPEZ	CARLOS HUMBERTO SANCHEZ	TERMINACION DEL PROCESO	01/02/2021

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 02/02/2021, A LAS 8:00 A.M.

JOHNNY QUINTERO POSADA SECRETARIO